
Id: 9B88111F-C572-4DE1-AF03-7B60B6AC4C68. Uchwalony Strona 1 

 

Miejsce ogłoszenia:  

- Nazwa dziennika urzędowego Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

- Rocznik: 2017 

- Pozycja: 1365 

- Data ogłoszenia:  20 lutego 2017 

 

 

UCHWAŁA NR XXIV/164/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Rakoniewicach 

Na podstawie art. 40 ust.2, pkt 4, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Rakoniewicach  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwala się regulamin korzystania z Parku Miejskiego w Rakoniewicach stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2.  Regulamin korzystania z Parku Miejskiego w Rakoniewicach podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie  na tablicach informacyjnych znajdujących się na bramach parkowych.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 



Id: 9B88111F-C572-4DE1-AF03-7B60B6AC4C68. Uchwalony Strona 2 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXIV/164/2017 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: 9B88111F-C572-4DE1-AF03-7B60B6AC4C68. Uchwalony Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W trosce o bezpieczeństwo użytkowników parku oraz w związku z rewitalizacją terenu 

parku koniecznym jest wprowadzenie regulaminu korzystania z Parku Miejskiego  

w Rakoniewicach.   Wprowadzenie regulaminu ułatwi Policji oraz organom Gminy egzekwowanie 

zachowania ładu i porządku na terenie parku.  

 


